O Município de Itabirito torna público:

CONTRATO Nº 658/2014 – Pregão Presencial 223/2014 – PRC 341/2014 – Objeto:
Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviço continuado de vigilância
armada para preservação do patrimônio imobiliário e móvel da Prefeitura Municipal de Itabirito.
Contratada: GUARDSEG VIGILÂNCIA E SEGURANÇA EIRELI, CNPJ sob o nº
05.891.583/0001-01.  Valor :  R$249.600,00